

מ"י 32974/08/14 - מדינת ישראל נגד אמיר מלכה

בית משפט השלום באשקלון

24 אוגוסט 2014

מ"י 32974-08-14 מדינת ישראל נ' מלכה

בפני כב' השופט ישראל פבלו אקסלרד
המבקשת
נגד
המשיב
אמיר מלכה

נוכחים:

המבקשת ע"י ב"כ רס"ב קובי פלג

המשיב באמצעות ב"כ עו"ד רז קרן ישועה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים.

למשיב מיוחסות עבירות של נהיגה בזמן פסילה, איומים, שיבוש מהלכי משפט, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, העלבת עובד ציבור ונהיגה בשכרות.

נטען בבקשה כי ביום 22.8.14 בשעת בוקר מוקדמת, הרכב שבו נהג החשוד באשר נכחו בו גם אחרים נעצר מרחק מה לפני מחסום משטרה בצורה חשודה, כאשר השוטר ניגש לבדוק את הרכב החשוד ברח מן המקום, נתפס לאחר מרדף רגלי והוברר שהוא נוהג בפסילה ותחת השפעת אלכוהול. לאחר שנעצר, החשוד איים על השוטר, גם בניידת המשטרה והעליב אותו. בתחנת המשטרה כך נטען ניסה לשבש את החקירה באמצעות אחת העדות.

עיינתי בתיק החקירה ומצאתי כי קיימות ראיות לכאורה לכך שהמשיב ביצע את כל העבירות המיוחסות לו.

מונחת בפניי הצהרת תובע והראיות הקיימות, כאמור, עונות על דרישת החוק לעניין רמת הראיות הדרושה לצורך הארכת מעצרו של חשוד בנסיבות אלה.

מובן כי בנסיבות העניין קמה עילת מעצר כנגד המשיב, אשר נראה שלמרות גילו הצעיר אין מורא החוק עליו. גם לאחר שנצפה נוהג ברכב, הוא ניסה לברוח, הוא ניסה לשבש את החקירה, וגם איים על שוטר והעליב אותו.

לא רק זאת, אלא שלמשיב הרשעה "טרייה" בעבירה של נהיגה בשכרות: רק ביום 6.5.14 נתפס המשיב כאשר הוא נוהג בזמן שכרות, כך על פי כתב אישום שמונח לפניי.

לא זו אף זו: ביום 11.4.13, הורשע החשוד בעבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול ונגזרו עליו 8 חודשי פסילה לתקופה של שלוש שנים וכן פסילה למשך 3 חודשים.

לא ניתן לומר כי המדובר באדם אשר מעד בפעם הראשונה בעבירה של נהיגה בשכרות, אלא באדם שגם עונשים המוטלים עליו, אינם מרתיעים אותו מלבצע עבירה חמורה זו אשר כה מסכנת את חיי היושבים עימו ברכב ואלה של המשתמשים בדרך. מכאן, מסקנתי היא שמסוכנותו של המשיב לציבור, היא מן הגבוהות לעניין נהיגה בזמן פסילה ובשכרות.

בנסיבות אלה, הנני סבור שאין מקום להיעתר לבקשתו של הסניגור ולהורות על שחרור מרשו כבר בשלב הזה, וראוי שבקשה זו תישקל על ידי המותב הנכבד אשר ידון בבקשה למעצר עד לתום ההליכים - ככל שתוגש בקשה כזו תוך שהוא מביא בחשבון את כל השיקולים הרלוונטיים לאותו השלב.

יחד עם זאת, אין מקום להיעתר לבקשת המשטרה במלואה, שכן אין צורך בחמישה ימי מעצר כדי להגיש כתב אישום שאינו מורכב.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד 25.8.14 בשעה 13.00.

מפקד בית המעצר מתבקש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון לאיתור חלופה.

מפקד בית המעצר מתבקש לאפשר למשיב קבלת ציוד אישי ראשוני לפי נוהלי שב"ס.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ד,
24/08/2014 במעמד הנוכחים.
ישראל פבלו אקסלרד , שופט**

הוקלד על ידי יהודית מנצור